

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)Adres: **Logarytmiczna 7**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **508170179**

OPIS:

Firma ELTRAS zapewnia swoim klientom profesjonalne usługi diagnostyczne, usługi transportowe, usługi naprawcze oraz serwisowe w zakresie diagnostyki pojazdów, transportu ładunków, towarów i materiałów, naprawy przewodów hydrauliki siłowej oraz rozładunku wagonów. Współpraca z firmą ELTRAS umożliwia korzystanie z wieloletniej praktyki firmy w zakresie specjalistycznych usług rozładunkowych z wykorzystaniem maszyn i urządzeń rozładunkowych oraz profesjonalnych pojazdów do transportu ładunków ponadgabarytowych, w tym transportu niskopodwoziowego ładunków, maszyn, w tym również materiałów sypkich: piach, żwir i inne. Firma ELTRAS posiada własne pojazdy ciężarowe, maszyny rozładunkowe oraz naczepy umożliwiające transport ładunków. Firma ELTRAS od wielu lat wykonuje profesjonalne usługi transportowe, rozładunkowe zapewniające terminową realizację zleceń oraz gwarantując bezpieczeństwo ładunków. Ogromne doświadczenie oraz zamiłowanie do motoryzacji skłoniło firmę ELTRAS do uruchomienia nowoczesnej, doskonale zlokalizowanej i kompleksowo wyposażonej stacji diagnostycznej oferującej klientom badania techniczne, przeglądy diagnostyczne, przeglądy techniczne wszelkich pojazdów mechanicznych oraz maszyn. Stacja kontroli pojazdów ELTRAS zlokalizowana jest przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku, posiada przestronny plac manewrowy oraz bezpłatny parking dla klientów oraz własny warsztat samochodowy, w którym możliwe jest usunięcie drobnych usterek do przeglądu bez oczekiwania w kolejce. Firma ELTRAS umożliwia wykonanie badań technicznych wszystkich pojazdów mechanicznych, wcześniejszą elektroniczną lub telefoniczną rezerwację terminu badania technicznego, bezpłatną opcję przypomnienia o zbliżającym się terminie badania technicznego oraz drobny upominek do wykonanego przeglądu. Firma ELTRAS zatrudnia doświadczonych diagnostów oraz korzysta z najnowocześniejszych metod oceny stanu technicznego pojazdu. Firma ELTRAS dysponuje także stanowiskiem serwisowym do wymiany i naprawy przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach ciężarowych, wózkach widłowych, podnośnikach możliwością zakupu części z bogatej oferty asortymentu dostępnych na miejscu. Firma ELTRAS oferuje usługi serwisowe w zakresie hydrauliki siłowej także z dojazdem na miejsce awarii lub bezpośrednio do klienta. Usługi serwisowe z dojazdem do klienta świadczone są po wcześniejszym uzgodnieniu warunków realizacji zlecenia telefonicznie. Firma ELTRAS przygotowała ofertę usługową w taki sposób, by zapewnić swoim klientom kompleksowe wsparcie w zakresie diagnostyki pojazdów, naprawy pojazdów, transportu oraz usług dodatkowych. W ofercie firmy ELTRAS dostępna jest usługa ozonowania pojazdów, która jest najskuteczniejszą metodą dezynfekcji pojazdów bez użycia chemicznych środków dezynfekcyjnych oraz ryzyka zniszczenia elementów wnętrza pojazdu w wyniku działania preparatów chemicznych. Ozonowanie wnętrza pojazdu w wykonaniu firmy ELTRAS zapewnia szybkie i trwałe oczyszczenie wnętrza pojazdu z drobnoustrojów: bakterii, wirusów, grzybów, zarodników pleśni oraz zabezpieczenia wnętrza pojazdu przed ponownym zanieczyszczeniem. Usługa ozonowania wykonywana przez firmę ELTRAS przy użyciu wydajnych urządzeń renomowanego producenta zapewnia maksymalne skrócenie czasu wykonywania usługi oraz solidność wykonania, co gwarantuje trwałość efektu. Szczegółowa oferta usług świadczonych przez firmę ELTRAS dostępna jest na stronie www.eltras.pl oraz u obsługi firmy pod numerem 85 652 51 32.



ELTRAS
www.eltras.pl

- transport
- rozładunek
- wynajem, sprzedaż maszyn budowlanych
- transport niskopodwoziowy
- zakupu przewodów hydrauliki siłowej
- sprzedaż : rypki, kolanki, trójników, korków itp.
- usługi diagnostyczne pojazdów
- badania techniczne pojazdów zabytkowych, autobusów, pojazdów ciężarowych, maszyn
- **NOWOŚĆ!! OZONOWANIE POJAZDÓW**

TEL. 85 652 51 32 KOM. 508 170 179 ul. Logarytmiczna 7

